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UBICACIÓN DEPARTAMENTAL

PROYECCIÓN / DATUM / ZONAS:
Sistema de Coordenadas : UTM
Datum Horizontal               : WGS 1984
Zona o Huso Horario         : 18 Sur

ELABORADO POR:EQUIPO TÉCNICO EOU
CC.PP. SABABANTIARI

LÁMINA D - 21

MAPA:

MUNICIPALIDAD   DISTRITAL   DEMEGANTONI
Distrito Energético Rumbo al Bicentenario

GESTIÓN 2023 - 2026

GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA, ORDENAMIENTO
TERRITORIAL Y DESARROLLO URBANO RURALSUBGERENCIA DE 

DESARROLLO TERRITORIAL 

JUNIN

UCAYALI

MADRE DE DIOS

CUSCO

ECHARATE

PICHARI QUELLOUNO

MEGANTONI

SABABANTIARI

CAMISEA

650000

650000

700000

700000

750000

750000

800000

800000

86
50

00
0

87
00

00
0

87
00

00
0

87
50

00
0

87
50

00
0
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PROYECTO: "CREACIÓN DEL SERVICIO DE 
PLANIFICACIÓN Y GESTIÓN URBANADEL CC.PP. DE SABABANTIARI DEL DISTRITO
DE MEGANTONI PROVINCIA DE LA 

CONVENCIÓN DEPARTAMENTO DE CUSCO

PROYECTO:

Instituto Geográfico Nacional (IGN), Ministerio del Ambiente 
(MINAM), Instituto Geológico, Minero y Metalúrgico
(INGEMMET); Ministerio de Vivienda, Construcción y 
Saneamiento (MVCS), Dirección de Ordenamiento
Territorial y Desarrollo Urbano-Rural de la Municipalidad 
Distrital de Megantoni; Autoridad Nacional del Agua (ANA)
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Escala 1:3,500

Sistema de Proyección UTM, Datum: WGS 84, Zona 18 Sur
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Tipo de energía 
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